第１５号様式（第１５条関係）

旭平和墓園合葬式墓地永代使用料還付請求書

年 月 日

尾張旭市長 殿

使用者 住 所

氏 名

次のとおり請求します。

墓 地 の

種 別

還 付 使 用 料

既 納 額 還付率 還 付 請 求 額

埋蔵されるこ

ととなる者
生年月日 年 月 日

円 ％ 円

取 消 申 出

年 月 日
年 月 日

当初許可

年 月 日
年 月 日

受 領 方 法

金融機関名
銀行・金庫・農協 本店・支店・支所

許 可 証

番 号
預金種別 普通・当座 口座番号

還付請求理由

□ 使用しないため

□ 管理上の理由のため

□ その他（ ）

フリガナ

口座名義